116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Viri litteraturae Slavonicae monumentorum di-
 gendissimi investigatores, & Matthaeus Para-
 marus Asiaticus, Sadrae, et Josephus Si-
 monius Affermanus Nalendar. Ecclesiae uni-
 versae Tomo IV. P. II. cap. IV. verum huius exem-
 plum invenerunt illo Sigispho Slavonico Logo-
 graphico, quod etiam Pragae in Biblioth. Uni-
 versitatis Pragae, et ab hinc in eadem
 Universitate Lipsiae habet, donec in aedem
 Universitatis Lipsiae huiusmodi sigillum
 Franciscanum, signum videlicet s. Hieronymi, ad-
 angulatum, tota viginti quatuor annorum
 immo est, altera Italica in hunc modum: Stam-
 pato in Venetia per Francisco Biondi &
 Masco Pagnini copagni. Anno domini
 M. D. XXVIII. forma litterarum majorem
 et minoris moduli huiusmodi sigillis, nitor earum
 in ductibus et proportionibus generis orthographiae
 Latinae, ut vocant quartae orthographiae
 parvae icones, eandem artem, eodem typo-
 graphico referunt, ut scilicet huiusmodi
 quinque dicere audeam: Biondium eiusque